Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 28.02.2017, 10-28/103

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ октябрьского СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

31 декабря 2016 г. № 43
О внесении изменений
в решение Октябрьского
сельского Совета депутатов
от 31 декабря 2014 г. № 15

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Октябрьский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 31 декабря 2014 г. № 15  «О сельском бюджете на 2015 год» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  сельский  бюджет  на  2016 год по расходам в сумме

838 205,9 тысяч  рублей (далее – тыс.рублей).

В соответствии с решением Солигорского районного Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 100 «О внесении изменений в решение Солигорского районного Совета депутатов от 30 декабря 2014 г. № 43» (Национальный Интернет–портал Республики Беларусь, 27.02.2016, 9/74953) установить предельный уровень дефицита Октябрьского сельского бюджета на 2015 год в размере 25,2 процента от доходов соответвующего бюджета.»;

1.2. приложения 2, 3 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются);

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                                  И.Е.Бас
	Приложение 2

к решению
Октябрьского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 15

(в редакции решения
Октябрьского сельского

Совета депутатов

31.12.2016 № 43)

	Расходы сельского бюджета по функциональной

классификации расходов бюджета по разделам,

подразделам и видам

	(тыс. рублей)

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	531 504,9

	Государственные органы общего назначения
	472 868,3

	Органы местного управления и самоуправления
	472 868,3

	Резервные фонды
	2 108,6

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	2 108,6

	Другая общегосударственная деятельность
	56 528,0

	Иные общегосударственные вопросы
	56 528,0

	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	306 701,0

	Благоустройство населенных пунктов
	306 701,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	838 205,9

Приложение 3

к решению
Октябрьского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 15

(в редакции решения
Октябрьского сельского

Совета депутатов

31.12.2016 № 43)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в   соответствии   с   ведомственной

классификации     расходов    сельского    бюджета    и

функциональной  классификацией  расходов  бюджета

по  разделам,  подразделам  и  видам
	Наименование

	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем

финансиро-

вания,

 (тыс. рублей)

	Октябрьский   сельский  исполнительный комитет
	010

	838 205,9

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01

	531 504,9

	Государственные органы общего

назначения
	010
	01
	01

	472 868,3

	Органы местного управления

и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	472 868,3

	Резервные фонды
	010
	01
	09

	2 108,6

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	2 108,6

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10

	56 528,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	56 528,0

	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06

	306 701,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03

	306 701,0